
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  21 июня  2022 г.                                       №  10/44
 

г. Красноуральск

О внесении изменений в Порядок выплаты компенсации
и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы
городского округа Красноуральск 11 сентября 2022 года, утвержденный

решением  Красноуральской городской территориальной
избирательной комиссии от 30.05.2022 № 8/30 

В соответствии с подпунктом «ж» пункта  9.1 статьи  26 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,

подпунктом  7 пункта 1-1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской

области,  руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  27.04.2022  №  8/57  «Об  утверждении  Типового

порядка  выплаты  компенсации  и дополнительной  оплаты  труда

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения

выборов  в  органы  местного  самоуправления,  местных  референдумов»,

Красноуральская  городская  территориальная  избирательная  комиссия   

р е ш и л а:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  выплаты  компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  а  также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа

Красноуральск  11  сентября  2022  года,  утвержденный  решением

Красноуральской  городской  территориальной  избирательной  комиссии  от

30.05.2022 № 8/30, изложив приложение № 6 в новой редакции (прилагается).



2

2.  Направить  настоящее  решение  Администрации  городского  округа

Красноуральск,  разместить  на  странице  Красноуральской  городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Старкову С.А.

Председатель Красноуральской
городской территориальной

избирательной комиссии С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской
городской территориальной

избирательной комиссии О.А. Оглезнева


